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Hej pa dig,
nu har vi kommit till arets moérkaste manad och behéver verkligen ljus bade har och dér. Det ar mysigt
att ta fram adventsljus den har arstiden for att fa mer ljus pa tillvaron.

VAD VI BEHOVER 1 VINTERKYLAN'

Nu nar det blir vinter, kallt och koldgrader &r det
viktigt innan du gar ut i kylan att anvanda produkter
som inte innehaller vatten. Det kan bildas sma
iskristaller pa huden vilka kan skada huden, ge brustna
blodkarl framfér allt pa kinderna och pa nésan. En
rekommendation dr att anvanda vara underbara
kallpressade oljor, de tillfér huden fett som skyddar
mot frostskador.

SOLROSOLJA

rengoring for torr hy.

e —
e Massera in Solrosolja
S ) (i) VETEGRODDSOLIA

-
o Skolj av med e Hudvardsolja for torr hy.
ljummet vatten. - e Kan anvandas bade i ansiktet
e Anvand darefter vart och pa kroppen.
ansiktsvatten — i e Mycket bra som massageolja.
Uppfriskande hudlotion. l:=-=-="-* e Kladdar ej, garin i huden.
gt e Nagra droppar olja i badet

haller huden mjuk.
e Bra som oljeinpackning i torr

AVOKADOOLIA P il harbotten.
Avokadoolja &r nédvandig for * Mijukgérande vid babyvard.
din hud i vinterkylan. Efter
rengoring av huden pa
morgonen tag nagra droppar
Avokadoolja och massera in
i huden.
e Avokadoolja innehaller
€j vatten.
e Forebygger frostskador
pa huden i vinterkylan.
e nnehaller naturligt
A,D,E- vitamin
i stora mangder.
e Stimulerar cirkulationen
i huden.

SOLSTIFT

Det kanske later som ett skamt att tala om ME:s
Solstift sa har ars. Vi bor i kalla norden och far
lara oss att leva med de forhallanden som ar har
och skydda oss pa basta satt.

o Solstiftet ar perfekt till alla
kansliga partier. Anvands
mestadels som ett ldppcerat

e Viktigt bade vid vintersport och
solsemester.

¢ P4 kinderna for att forebygga
uppkomst av brustna blodkarl.

o Skyddar nasan och torra partier.

e Innehaller ej vatten och kan
med fordel anvéndas till att
skydda barnens ansikten.
| lekens hetta glommer de sma
ofta bade tid och rum och kan
|att raka forfrysa sig.

MOROTSOLJA

e En vitaminrik ansiktsolja.

e Ger huden en harlig fargton.

o Hjalper till att bibehalla din
fina sommarfarg.

e Utmarkt till alla hudtyper.
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STAR FOR DORREN ukta huden med vatten.

Tag Rak- och Tvattgelé.

Massera upp ett lodder.

Som rakgelé skonsam vid rakning.
Som tvattgelé ej uttorkande pa huden.
Skélj av huden med ljummet vatten.

AFTER SHAVE

Anvands efter rakning.

Svider €] pa sma sar.

Uppfriskande pa huden.

Fri fran alkohol.

Toniserande (sammandragande) verkan
pa porerna.

FUKTBAI.SAM EFTER RAKNING

Tillfor huden néring och fuktighet.
o Aterstaller hudens naturliga smidighet.
e Tas upp effektivt av huden.
e Passar alla hudtyper.

DEO ROLL-ON

Haller Dig frasch hela dagen.
Ger ¢j irritation pa huden.

Har lenande inverkan pa huden.
Fri fran aluminium.

Fri fran alkohol.

Insandare

Tank att kunna ge nadgonting anvandbart och
skont som doftar gott. Uppvakta Far med harliga
produkter ur var herrserie.

ME KAN MAN LITA PA! FORKYLNINGSTIDER!

Sa sade jag for mig sjélv nar jag i morse Var véldig forkyld och nasan blev sarig, rod
skulle pyssla om mina blasor sedan de och det gjorde valdigt ont nar jag behévde
forst dok upp for precis en vecka sedan; snyta mig.

baltrosen konstaterades av en lakare. Kom da pa att Medical ar bra till mycket
Jag borjade genast badda med men jag hade aldrig anvéant kramen for att
Uppfriskande Hudlotion, smorja med behandla forkylningssymptom.

Bivaxkram och sedan dutta pa Medical. Strék pa Medical och smartan pa nasan lade
Detta har jag gjort tva ganger om dagen sig direkt. Nasta dag var det réda och sariga
och tro mig! Jag SER hur blasorna borta. Helt fantastiskt!

forsvinner! Nu &r de nastan helt borta; det
har gatt prick sex dagar! Att denna metod
aven fungerar pa vattenkoppor tror jag —
ME kan man lita pa!

Anna-Lena Svahn, Véstkusten

Anke Wetterskog Krylbo,
ME-anvandare sedan 1988



Vitaminrutan

ADE-VITAMIN

D-vitamin &r vart sa kallade solvitamin och i vart solfattiga
land kan D-vitaminbrist forekomma hos manga! For att fa
ett optimalt upptag pa vitamin D har vi ocksa tva andra
fettlosliga vitaminer i samma tablett, det ar A och E.
D-vitamin ar viktigt for skelettbildningen, reglerar kalk-
balansen i skelett och téander.

Det ar aven bra for immunforsvaret, muskelsvaghet,
motverkar hjart- och karlsjukdomar, reumatism och
depression. Bra for hud och har, benskorhet och det
behbvs for upptagandet av kalcium i tarmen. Anses
aven kunna hamma tumortillvaxt och utvecklande
av MS (multipel skleros), och aven minska risken for
diabetes och fibromyalgi.

Symptom vid brist: Retlighet, dalig aptit, benskorhet, led-
och muskelvark och hudsjukdomar (psoriasis).

Vid stor brist engelska sjukan och uppmjukning av
skelettet.

Radda hjarnan med D-vitamin. Ny forskning visar att
D-vitamin &ven kan minska risken for parkinson och
alzheimer.

D-vitamin ar en av kroppens allra viktigaste substanser.
Lycka till med vart fina kostillskott och en frisk harlig vinter.

Gun Tammerlov




ORDERSEDEL 2012

Bilaga i ME-Nytt nr 80

ANSIKTSRENGORING

Rengdringskram normal hy
Rengoringsgelé fet hy
Solrosolja torr hy
Uppfriskande hudlotion
Peelingbalsam m kiseldioxid
Rengdringsmask

ANSIKTSKRAMER och OLIOR

150 ml
150 ml
150 ml
250 ml
100 g
120

279:-
279:-
286:-
279:-
369:-
315:-

OoOoOoOoOo

Kamomillkrdm normal hy
Vitaminkrdm émtalig hy
Vetegroddskrdm torr hy
Bio-Specialkrdm
Ogonkrdm

Advanced Anti-Wrinkle Cream
ECO-Argankrdm
Bioprogram

Avokadoolja

Morotsolja
Vetegroddsolja

Medical

60 g
60 g
60 g
50g
158
50g
50g

30ml

15 ml
15 ml
100 ml
25 ml

308:-
308:-
308:-
446:-
355:-
495:-
495:-
779:-
251:-
224:-
282:-
227:-

oooooooogoooa

KROPPSKRAMER mm

Avokadobalsam

Aloe Fuktkram

Bivaxkrdm

Arnica Gelé

Biobrun solbalsam SPF 10
Biobrun solbalsam SPF 15
Solstift solsk faktor 15

Lip Balm

150 g
150 g
100 g
100 g
150 g
150 g

158
15 ml

286:-
286:-
286:-
269:-
370:-
370:-
229:-
184:-

oooOooood

After Shave
Deo Roll-on
Fuktbalsam
Rak- och Tvéttgelé

100 ml
60 ml

60g
150 ml

254:-
215:-
313:-

Jag vill ha en produktvisning

Jag vill ha information om
hur man blir aterforséljare

Adress:

Postnr: Ort:

Tel arb: Bra teltid:
Tel hem: Bra teltid:
Mobil: E-post:

oogod

Meddelande till ME/min &terforséljare:

Deo Roll-on 6oml  215- [
Nésselschampo fér norm har 200ml 204- [
Jasminschampo for torrt hdr 200ml 204 O
Kléverschampo for fett har 200ml 204- [
Kaffefruktschampo for alla har 200ml 234- [
Silkeharbalsam 10g 238- [
Hargelé soml 243 [
Havsalgstval m pump 300m 21 [
Havsalgstval refill 3o0ml 197- [
Sjogras kramtval 200ml 274- [
Dentapur tandkrém 60 ml 1mo- [
Pump till havsalgstval 14- [

KOSTTILLSKOTT - VITAMINER

ADE-vitamin 100st  276:- [
B-6 vitamin 100 st 157- [
B-50 komplex 75st 276 [
C-vitamin 100 st 153:- [
Kelp 200 st 194:- [
Mineral 200 st 166:- [
Selén + A +E + Zink 100st  279- [
Zinktabletter 100 st 172- [
ME Junior 5st 222 [

MAKE UP -PRODUKTER

Lappstift 2 nr 74- O
Lappstift 3-4, 6-10 nr 190 [
Nagellack 1,2,4,5 nr 74- O
Nagellack 3,6,7,8,9 nr 219- [
Vardande under- och dverlack 219:- [
Mascara vattenldslig 1 svart nr 238- [
Ogonskugga 31 bl 32 grén nr 359- [
Ogonskugga 33 brun 34 lila nr 313- [0
Rouge 21 apricot 22 copper nr 3ie- O
Rouge 23 rose nr 3ie- O
Make-up fuktkrém nr 41- 42 nr 209- [
SUMMA:

Skicka till din Aterforsaljare




JULKLAPPAR TILL HELA FAMILJEN!
SJOGRAS KRAMTVAL OCH ALOE FUKTKRAM

SJOGRAS KRAMTVAL

med azulen

® En mild bad och duschtva

® Kan med fordel anvandas
som skumbad.

e Azulen har en avslappnande
effekt pa spanda muskler.

e En lyxig tval med fantastisk doft.

¢ Kan anvandas som intimtval.

e Ej uttorkande om man ha
eksemhy.

L]

ALOE FUKTKRAM

med ringblomsextrakt
for hela kroppen
Aloé Vera "ododlighetens

planta” ar en av egyptier arvd
medicinalvaxt med exceptionella
hudvéardande egenskaper. I\/Iarja
Entrich Aloé Fuktkram for hela
kroppen med ringblomsextrakt
har en speciell sasmmansattning

med fuktgivande @mnen som

skyddar Din hud efter solbad och
bevarar hudens fuktbalans och

elasticitet.

Haller huden mjuk.
Huden blir smidig.

Fuktighetsbevarande pa huden.

Bibehaller Din solbranna.

Appliceras pa ren hud efter

solbad, dusch och bad.

r

Ord pris 560:-
Galler fr o m 5 november 2012
sa ldngt lagret racker dock langst till
16 december 2012




